



Znak postępowania: ZBI.271.1. 16.2012

Olsztyn, dnia 03 października 2012r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „Dostawę wyposażenia do Wiejskich Centrów Kultury i Rekreacji w miejscowościach: Łutynowo, Drwęck”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z 2.10.2012r.

Chciałbym dowiedzieć się czy można zaproponować stół do tenisa stołowego o wadze większej niż 73kg?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia waga stołu do tenisa powinna wynosić maksymalnie 73 kg.

Zaproponowanie stołu o większej wadze spowoduje niezgodność z SIWZ.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna